МКУ Собрание представителей

сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский

Самарской области

Решение

№20    от 07.11. 2013 года.

О принятии к сведению отчёта  муниципального казенного учреждения Администрации сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области «Об исполнении бюджета сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области за 9 месяцев 2013 года»

В соответствии  со ст. 264,2  Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 52 Федерального закона  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 74 Устава  сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области  муниципальное казенное учреждение Собрание представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области второго созыва

РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчёт  муниципального казенного учреждения Администрации сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области «Об исполнении бюджета сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области за 9месяцев 2013 года» согласно приложения №1 к решению.

2. Принять к сведению отчёт о целевом использование средств  резервного фонда, выделяемых для финансирования непредвиденных расходов сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области за  9 месяцев 2013 года согласно приложения №4 к Отчёту «Об исполнении бюджета сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области за 9 месяцев 2013 года».

3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации газете «Вестник сельского поселения Максимовка».

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                         А.А.Будкин

Приложение № 1

к Решению муниципального казённого учреждения

Собрания представителей сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

№ 20   от 07 ноября 2013 года

Отчёт муниципального казенного учреждения Администрации сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

«Об исполнении бюджета сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский

Самарской области за 9 месяцев 2013 года»

  Отчет  администрации  сельского поселения  Максимовка  муниципального района Богатовский Самарской области  «Об исполнении бюджета сельского поселения Максимовка муниципального района  Богатовский Самарской области за 9 месяцев 2013 г.»

1. Утвердить исполнение бюджета администрации сельского поселения Максимовка  за 9 месяцев  2013  года по доходам в сумме 5017319 руб. и по расходам в сумме  5025527  руб.

2. Утвердить поступление доходов  в бюджет сельского поселения Максимовка  за  9 месяцев   2013 года  по основным источникам  в соответствии с Приложением № 1

3. Утвердить структуру расходов бюджета сельского поселения  Максимовка за 9 месяцев   2013 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  в соответствии с Приложением № 2

4. Утвердить отчёт о целевом использовании средств резервного фонда, выделяемых для финансирования непредвиденных расходов согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению.

                                                                                 Приложение № 1

                                                            к решению Собрания Представителей сельского

                                                             поселения  Максимовка №20  от 07.11.2013г.

 Поступление  доходов в бюджет поселения Максимовка по основным источникам за 9 месяцев 2013года

	К О Д
	 Наименование источника
	Сумма

2013г.(руб)
	Исполнено (руб)
	% исполнения

	Доходы:
	3850000
	2262783
	56

	18210102010000000110
	НДФЛ
	815000
	988325
	121

	18210503010011000110
	ЕСХН
	35000
	31521
	90

	18210601030101000110
	Налог на имущество физ. лиц
	210000
	100814
	48

	18210606013101000110
	Земельный налог
	1305000
	681429
	52

	18210606023101000110
	Земельный налог
	200000
	78065
	39

	22410804020010000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	150000
	100350
	67

	22411105013100000120
	Арендная плата за земли
	700000
	166814
	24

	61511406013100000430
	Продажа земельных участков
	200000
	14161
	7

	22411701050100000180
	Невыясненные поступления
	0
	0
	0

	22411705050100000180
	Прочие неналоговые поступления
	235000
	101304
	43

	00020000000000000000
	Безвозмездные поступления
	4017572
	2754536
	68,6

	22420201001100000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	717065
	664297
	92,6

	22420201003100000151
	Дотации  бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности
	1473039
	975329
	66

	22320202999100000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	1756670
	1044112
	59

	22420203015100000151
	Субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету
	72000
	72000
	100

	22421905000100000151
	Возврат остатковсубсидий.

субвенций  и иных
	-1201
	-1201
	100

	      Итого:
	7867573
	5017319
	63,7

  Приложение № 2

   к решению Собрания Представителей сельского

                                                             поселения  Максимовка №20  от 07.11.2013г.

                                   Распределение

бюджетных ассигнований за 9 месяцев 2013года по  разделам , подразделам, целевым  статьям  и  видам  расходов   классификации  расходов  бюджетов в ведомственной структуре  бюджета сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области.

	         Код
	         Наименование

           Р,ПР,ЦСР,ВР
	Сумма

2013г ( руб)
	Исполнено
	% исполнения

	   Р
	ПР
	ЦСР
	ВР

	01
	02
	0020300
	500
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуп
	593960
	422265
	71

	01
	04
	0020400
	500
	Функционирование местных  администраций
	2129393
	1515328
	71

	01
	04
	5210600
	540
	Переданные полномочия
	79692
	59766
	75

	01
	11
	0700500
	013
	Резервный фонд
	150000
	-
	-

	01
	13
	0920300
	013
	Другие общегосударственные вопросы
	143800
	42174
	29

	02
	03
	0013600
	500
	Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	72000
	38383
	53

	03
	10
	7950000
	013
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности
	118000
	-
	-

	03
	14
	5226100
	013
	Обеспечение участия  населения в охране общественного порядка
	54492
	-
	-

	04
	05
	5207900
	810
	Субвенции гражданам по возмещению затрат производства  продукции животноводства
	270000
	126000
	47

	04
	12
	5228100
	000
	Другие вопросы в области национальной экономики
	878788
	529629
	60

	04
	12
	5228100
	251
	Субсидии.,предоставляемые из областного бюджета  местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований по разработке правил землепользования и застройки
	842670
	493511
	58.5

	04
	12
	5228100
	251
	Расходные  обязательства по разработке правил землепользования и застройки
	36118
	36118
	100

	05
	02
	6000200
	244
	Коммунальное хоз-во
	36006
	36006
	100

	05
	03
	5207900
	244
	Субсидии  местным бюджетам для софин-я расх обяз-в по вопросам ...
	396150
	-
	-

	05
	03
	6000100
	244
	Прочие услуги по благоустройству
	325000
	53181
	16

	 05
	 03
	6000200
	244
	Содержание дорог
	551542
	342876
	62

	 05
	 03
	6000200
	830
	Прочие расходы по благоустройству
	40000
	40000
	100

	05
	03
	6000500
	244
	Прочие расходы по благоустройству (содерж мест захоронения,
	49842
	43397
	87

	06
	05
	7950000

	Другие вопросы в области охраны окружающей среды
	242964
	3817
	2

	08
	01
	5210600
	540
	Культура
	1229462
	899600
	73

	08
	01
	5210600
	540
	Культура
	784150
	639335
	81,5

	08
	01
	5207900
	540
	Культура
	232850
	232850
	100

	11
	01
	5129700
	079
	Развитие физкультуры и спорта
	50000
	920
	2

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	8428091
	5025527
	60

Приложение № 3

 к решению Собрания Представителей сельского

                                                           поселения  Максимовка №20  от 07.11.2013г.

Отчёт

о целевом использование средств  резервного фонда, выделяемых для финансирования непредвиденных расходов сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

за 9 месяцев 2013 года

	Утверждено Решению Собрания представителей сельского поселения Максимовка муниципального района БогатовскийСамарской области
	Фактически использовано в 2013году(тыс.руб)

	Резервный фонд
	                   150
	0